obstante q michi dedecis x corbas frumenti nichilo
 minus contra dicitur licet quia aut vis dicitur q iste
 sit contractus locacionis aut societatis si locacionis
 salz opaz erit licitus rōe deterioracionis nec ob
 stat q p medietate subiat dānuz deterioracionis q
 satis est p re dimidia et p illi 2^o michi solui nā
 soluz solui x ubi si nulluz subinet dānuz solūōn
 xx quia illo 2^o ego locavi p mmozi pōsioē pū
 licit stat rōsūctū q ductor ad lucrū ita stare dz
 pro eadez parte ad dānuz nec mīn si p ea pte
 ista solui et quia pē enā plz lucrū et sic ē nec
 simile ut emolmētuz totū opis pueniens sit
 sūū p pūūū videt em p vna pte sapē tractū
 societatis p alia pte tractū locacionis opaz
 sicut m simili dīa consuevit sēdm vna lec m c
 ad qōnes s de re pūū aut vis dicitur q iste sit
 tractū societatis et tū idem qā capetalestat m
 lucro et dānuz vtrūq q rē xij q ij pterūz cū
 ibi nō. Nec ob q ego hō p pūū oī āno quia
 tu hō p pūū cō emolmētuz et opz bonū p
 ueniens vni q nō altero cōpensatur ar eoz q
 hōtur m c i tūz ibi nō s de frigi pūta si plz
 m societate pono mīnz si plz p pūū ut statūz
 dicit sūe tractū iste sit celebratū quia nondū
 cōicem ad iūrez lucrū et dānuz capitale Sed
 enā opatur et tū idēz s nō semp vū consi
 dera q aut tū pōmō pōnā opantez et ego pono
 boues pmo casu aut laboz psonē p pōndetur bobz
 seu eoz valoz aut eozā aut sūm equalē p mo
 casu p pūūū q m fraudez usūz et tāquaz
 usura illi x corbas debeant āmīatūz et effectue
 licet ex sū forma mutui nō celebratur erit em
 p mōe ac si valozz bonū p dimidia mutuasēz p
 x mutuasēz. Decē corbis fru^u et tu illuz m
 societate possidēs ar h c e c m ciuitate et c
 consiluit s et idēz dīaz m 2^o casu qn ptes sūnt
 equales m 2^o dīc sēd mī aliud ex rōsūctūz
 dīc opteat ar eoz q nō s de emp et ven m r
 ad mīm et c illo nos de pig et p Jo An m ad
 dr h e tr nō em est tra nāz societatis qd ille
 qui plus possit m societate uel rei uel pe cūme
 uel opere plz lucrū p pūūat s p sōc l nō fuerit
 al fuerit ptes et mīn o tr q de illo al sētus
 In 2^o aut mēbro p m qn vltra psonā opatā
 tē enā pōmō boues dīc idem et fozn et hoc
 intelligit vērū taz m h quā m pcedenti casū qn
 tu vānes enā m aliq lucro et sic illi x corb
 p mī pueniū de lucro si enā lucrū nullū resūl
 tasset ex hac societate et ego nichil hūissem a
 te x corb fru^u m illos p pōmō ex lucro euz ē
 de nā tractū sic q ptes equales p pūūat habito
 2^o ad quōtā m societate possitūz quā licitūz ē plz
 conferendo plus p pūūere et posito q societaz
 hēat quoddāz mī frāmētūz l uoz m p m s
 pro sōc cōtra equalitāz erit et que frīntas ut
 tu nichil lucrū et des michi x corb Ex tal
 cō tractū resūlteret pōmō lucrū quā frīntas
 m effectū si rē consideret Est cī tū tal con
 tractū effēs q p dimidia valozz bonū tū itel
 ligat mutuasē et p ptes nolo x corb et tu m

societate illam dimidiaz et etiaz dimidia ope uel
 totas opas ponas ad eōe lucrū et dānuz ut dō
 c m ciuitate nī ibi nō. p Jo An post goss. 11
Quodendū qrit pone q tu accepisti mutuo certā
 quāntitatez a tūo et ego p te fidei iubeo uel facio
 scriptā seu sēcuritatem p qua volo hēc vni uel
 duos florenos p quoz centē vtrū sit usura d
 lau m 3^o pte sū opis m q xxxi arguit qd ego
 videoz usurariū quia paria uident mutūare et
 ultra forte certūz quid accipē et penes creditōz
 satis dare et a debitore aliquid p hoc recipē Nāz
 ego constituo me debitorez tūi creditōz ppter
 quod respō a te debitore illaz quāntitate et sic
 si soluo creditōz tuo tu michi ad restoz teneris
 tāquaz debitor meus sēd q ergo plz dāz vtrū
 uidetur p mōe ac si tibi mutuasēz et si hoc
 pcedit tū creditōz tuo soluo quāto fozn qn
 nō soluo effectue em idēz ē. Nāz te debitore
 soluent me liberaz qd quid ē ac si michi pro
 te soluen restitūisēs Et p hoc dāz michi illaz
 quāntitatez nec debes eē melioz conditōz tūz
 nō soluo quā tu soluo Et p dicit all nō p Jo
 An m regula dānuz de re iur m vj Et p nō
 per se m 2^o pte m q xlvj p quo enāz allegat qā
 si m certo casu fidei iussor non pī usūz quas
 solui creditōz a debitore recipere tū nō m
 c r et cōquest. s e a iulio fozcā non pōt m
 isto casu ultra sōcē ab illo repetere. **N**ec ob qd
 m casu nō m me suscipio pūūū quia si tu michi
 reānes obligatū m c r ij et ij s de fidei ius pūta
 istud nō hz ob m mutuo enāz si michi nō rema
 neres obligatū ut ē hīc casus m p m pō 2^o rōsū
 et fozn pcedit ista dēclarā si enāz ut mīnū fa
 cūc tu michi de mōdēitate pōmōe tūmpēs s
 m dīazū facit quā soluz m tractū mutui
 venit usura s hīc nō est dare tractū mutui
 s pōmō tractū sōcētāz dō et fanes uel dōs ut
 des nāz hētur respō ad sūctūz quod tibi facio
 pro sēcuritate quā tibi facio et licet tū pte soluo
 creditōz tuo tūc effīat creditōz tū illaz quā
 titate quā tu michi p mīttis respō p iā factūm
 sēcuritūz et nō p mutui quod p quā si nō sol
 uo nichil tenetur ad illaz quāntitate videt q
 p hēc sit quedāz venditio mei ad quod habendū
 et consuandū multas fēi forte expē ut q tūdie
 videm quid q dīcendū credit d lau tūāz ē
 abstīnere sēd i melioz forte nō possit cōpelli
 ad restoz mī fieret sūctōz et ut mīnū facūc
 et h postea detegē. **C**xij quero pone qd
 multas p mare uel p frās mares tuas ad aliq
 partes Et ego suscipio m me pūūūz et cōuēio
 reuz ut des michi p sūūz centē vale merūz
 reuz quāntitatez pecūnie vtrū iste tractū sit
 licitū d lau m dīa p q p mō arguit q sit illi
 citū quā effectue uidetur eē tal tractū sūūū
 hūc tractū de quo hīc m l Re et sic effīne
 idēz ē ac si tibi meratorū istas merces mutūare
 et quā suscipio m me pūūūz aliquid nī sōcē
 pūūū ego censendū sūz usurariū ut h ē ter
 expressus. **C**h dīazūz factū quā m tūū h